

Resultatrapport

	Perioden	Period fg år
Rörelsens intäkter mm		
Nettoomsättning		
3740 Öres- och kronutjämning	0,25	0,00
S:a Nettoomsättning	0,25	0,00
S:a Rörelseintäkter mm	0,25	0,00
Bruttovinst	0,25	0,00
Rörelsens kostnader		
Övriga externa kostnader		
5010 Lokalhyra	-400,00	-600,00
5461 Förtäring Årsmöte	0,00	-2 000,00
6250 Postbefordran	-286,00	-333,00
6361 Serviceavgift återbet	0,00	-2 600,00
6362 Medlemsavgift återbet	0,00	-650,00
6490 Övriga förvaltningskostnader	-1 187,00	-1 169,00
6570 Bankkostnader	-900,00	-900,00
S:a Övriga externa kostnader	-2 773,00	-8 252,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-2 773,00	-8 252,00
Rörelseresultat före avskrivningar	-2 772,75	-8 252,00
Rörelseresultat efter avskrivningar	-2 772,75	-8 252,00
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	-2 772,75	-8 252,00
Resultat från finansiella investeringar		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		
8310 Ränteintäkter från omsättningstillgångar	1 060,17	1 604,45
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 060,17	1 604,45
Räntekostnader och liknande resultatposter		
8400 Räntekostnader	0,00	-60,00
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter	0,00	-60,00
S:a Resultat från finansiella investeringar	1 060,17	1 544,45
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-1 712,58	-6 707,55
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-1 712,58	-6 707,55
Bokslutsdispositioner		
8811 Avsättning till periodiseringsfond	1 800,00	5 800,00
S:a Bokslutsdispositioner	1 800,00	5 800,00
Resultat före skatt	87,42	-907,55
Beräknat resultat	87,42	-907,55
8999 Årets resultat	-87,42	907,55

Balansrapport

	Ing balans	Period	Utg balans	
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Materiella anläggningstillgångar				
1150	Markanläggningar	7 288 696,00	0,00	7 288 696,00
1151	Projektstöd	-1 726 512,00	0,00	-1 726 512,00
S:a Materiella anläggningstillgångar		5 562 184,00	0,00	5 562 184,00
S:a Anläggningstillgångar		5 562 184,00	0,00	5 562 184,00
Omsättningstillgångar				
Fordringar				
1512	Medlemsinsats fordran	38 000,00	0,00	38 000,00
1650	Momsfordran	650,00	-650,00	0,00
S:a Fordringar		38 650,00	-650,00	38 000,00
Kassa och bank				
1930	Företagskonto/checkkonto/affärskonto	6 471,44	-2 122,75	4 348,69
1940	Övriga bankkonton	353 391,47	1 060,17	354 451,64
S:a Kassa och bank		359 862,91	-1 062,58	358 800,33
S:a Omsättningstillgångar		398 512,91	-1 712,58	396 800,33
S:A TILLGÅNGAR		5 960 696,91	-1 712,58	5 958 984,33
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER				
Eget kapital				
2083	Medlemsinsatser	-5 848 000,00	0,00	-5 848 000,00
2098	Vinst eller förlust från föregående år	-100 971,46	907,55	-100 063,91
2099	Årets resultat	907,55	-994,97	-87,42
S:a Eget kapital		-5 948 063,91	-87,42	-5 948 151,33
Obeskattade reserver				
2126	Periodiseringsfond 2016	-1 744,00	1 744,00	0,00
2127	Periodiseringsfond 2017	-9 956,00	56,00	-9 900,00
S:a Obeskattade reserver		-11 700,00	1 800,00	-9 900,00
Kortfristiga skulder				
2421	Förskottsbetald medlemsavgift	-600,00	0,00	-600,00
2499	Andra övriga kortfristiga skulder	-333,00	0,00	-333,00
S:a Kortfristiga skulder		-933,00	0,00	-933,00
S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER		-5 960 696,91	1 712,58	-5 958 984,33
BERÄKNAT RESULTAT***		0,00	0,00	0,00